



Eagle Life Support ApS

Revsbækvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 73 13 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Arne Henrik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eagle Life Support ApS

Revsbækvej 5

9560 Hadsund

CVR-nr.: 34 73 13 06

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Arne Henrik Christensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Aalborgvej 51

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed inden for sundhedssektoren samt beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.903 mod -19.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.508 mod -26.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig indtjening og hvis nødvendig via finansiel støtte fra ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.903	-19
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	4.903	-19
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.640	2
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.077</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	-4.508	-26
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-4.508	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.508</u>	<u>-26</u>
Disponeret i alt	-4.508	-26

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.735	5
Tilgodehavender i alt	5.735	5
Likvide beholdninger	5.632	12
Omsætningsaktiver i alt	11.367	17
Aktiver i alt	11.367	17

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-276.126	-272
Egenkapital i alt	-196.126	-192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.733	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.760	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.493	209
Gældsforpligtelser i alt	207.493	209
Passiver i alt	11.367	17
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80	-272	-192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5	-5
	80	-277	-197

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af den økonomiske situation, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabets primære gældspost er en mellemregning med ledelsen, hvem ikke ønsker at indfri sit mellemværende, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u> 2.640 </u>	<u> 2 </u>
	<u> 2.640 </u>	<u> 2 </u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Eagle Greenhouse Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
